N° EXPTE.
CM 238-19
CM 248-19
CM 271-19
CM 272-19
CM 208-19
CM 213-19
CM 212-19
CM 275-19
CM 273-19
CM 223-19
CM 244-19
CM 254-19
CM 252-19
CM 236-19
CM 256-19
CM 206-19
CM 240-19
CM 226-19
CM 243-19

CM 245-19

CM 247-19
CM 249-19
CM 237-19
CM 264-19
CM 246-19
CM 228-19
CM 207-19
CM 257-19
CM 222-19
CM 239-19
CM 250-19
CM 251-19
CM 259-19
CM 214-19
CM 241-19
CM 258-19
CM 255-19
CM 217-19
CM 218-19
CM 233-19
CM 235-19
CM 234-19
CM 230-19
CM 216-19
CM 205-19
CM 220-19
CM 261-19
CM 242-19
CM 253-19
CM 262-19
CM 224-19
CM 231-19
CM 210-19
CM 211-19
CM 227-19
CM 215-19
CM 274-19
CM 263-19
CM 232-19
CM 221-19
CM 225-19
CM 219-19

TIPO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
OBRAS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SERVICIOS

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
OBRAS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
OBRAS
SERVICIOS
SUMINISTRO
OBRAS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
OBRAS
SUMINISTRO
OBRAS
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
OBRAS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SUMINISTRO

REGISTRO DE CONTRATOS MENORES 2019

NOMBRE Y APELLIDOS O RAZON SOCIAL DEL

IMPORTE DE

CONTRATISTA DENOMINACION DEL CONTRATO CONTRATACION
ABELARDO Y JSOE ANTONIO SANCHEZ, S.L. SUMINISTRO DE PAVIMENTO Y ALICADATO DEL AULA DE RES PIRO COLEGIO JOSEFA GUARDIOLA 1.938,80
ACIERTOS VALENCIA, SAU COMPRA MOBILIARIO OFICINA PARA URBANISMO 1.194,00
ANIMACION MONITORS, S.L. PARQUE DE NAVIDAD LOS DIAS 26, 27, 28 Y 29 DE DICIE MBRE DE 2019 EN LA ALAMEDA 7.000,00
ANIMACION MONITORS, S.L. CABALGATA REYES 5 DE ENERO DE 2020 ALQUILER 4 CARRO ZAS Y ANIMACION 7.000,00
APQ STAGE IBERICA, S.L. ESCENARIO TARIMA PARA PROGRAMACION CULTURA Y EVENTO S PROGRAMADOS 8.126,75
ASOCIACION DICAPAZ PROGRAMA OCIO Y ACTIVIDADES FiSICAS PARA ADULTOS CO N DIVERSIDAD FUNCIONAL 9.421,49
ASOCIACION XE QUE BURRA ESCOLA DE DOLCAINA, TABAL, CANT D'ESTIL | RONDALLA 14.481,00
CHOLLOS EL BARATO, S.L. JUGUETES PARA CABALGATA REYES 5 DE ENERO DE 2020 1.549,40
COCHES LANDOS VALENCIA, S.L. ALQUILER 3 COCHES DE CABALLOS CABALGATA REYES 5 DE ENERO DE 2020 2.400,00
COMSA SERVICE FACILITY MANAGEMENT, S.A.L SUMINISTRO Y MONTAJE DE BOMBA DOBLE PARA INTERCAMBI ADORES DEL VASO GRANDE DE LA PISCINA C 3.126,21
COMSA SERVICE FACILITY MANAGEMENT, S.A.L SUSTITUCION EQUIPOS BOMBEO OBSOLETOS DE LA PISCINA CUBIERTA POR EQUIPOS INVERTER 4.225,44
COMSA SERVICE FACILITY MANAGEMENT, S.A.L SUMINISTRO E INSTALACION DE DOS EQUIPOS DE CLIMATIZ ACION TOSHIBA EN AULA DE RESPIRO 2.164,48
CONSTRUCCIONES HERMANOS CATALA, S.L  REPARACION URGENTE DESPERFECTOS EN EL POZO DE RESER VA POR ACTOS VANDALICOS 3.277,40
COVES ENERGY SOLUTIONS, S.L. POSTE DE RECARGA DE VEHICULOS ELECTRICOS - SUBVENCI ON IVACE 6.484,91
CRISTALZI 2003, S.L. LAMINADO DE VIDRIOS DEL EDIFICIO DE URBANISMO 2.239,00
CULTHISME, S.L. PROM., DIFUS, PRODUCC Y ESPECTACULOS CULTURALES REC REACION HISTORICA EN VIVO LOS DIAS 4,5y | 13.627,27
DETERGENTES Y DESINFECTANTES, S.A. SUMINISTRO DE HIPOCLORITO DE SODIO PARA CLORACION P OZOS DE AGUA POTABLE 1.658,88
ELCOM AIR VALENCIA, S.L. SAI SLC 1000 TWIN/3 - POLICIA 2.370,00
ENETIC PROYECTO, S.L.U. SUMINISTRO RACK PARA ALMACENAMIENTO DE SERVIDORES E DIFICIO POLIVALENTE 1.152,00

BOLSA DE HORAS DE SOPORTE PREMIUM PARA MANTENIMIENTO DE ENTO RNO VIRTUAL Y AYUDA A
ENETIC PROYECTOS, S.L.U. MIGRACION DE SERVIDORES DESDE LA CASA CONSISTORIAL A LA NUEV A UBICACION EN EL EDIFICIO 2.500,00
POLIVALENTE

ENETIC PROYECTOS, S.L.U. SUMINISTRO MODULOS MEMORIA SERVIDORES AYTO. BETERA 2.494,00
ENETIC PROYECTOS, S.L.U. SUMINISTRO LICENCIA BACKUP AYUNTAMIENTO 1.996,65
ESTUDIOS, ASESORIA Y OBRAS, S.L. SUMINISTRO Y PINTURA DE PASO DE PEATONES 2.745,00
EXPOCOM, S.A. INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA DE VARIAS CAMARAS DE VIGILANCIA DEL AYTO. 14.566,84
FRANCISCO JAVIER MARTINEZ SANIA DEFENSA JURIDICA P.O. 424-2019 INTERPUESTO POR CELI A ALEIXANDRE MANAS 1.500,00
INSTALACIONES RAUL CASTELLANO, S.L. SUSTITUCION CABINAS DE MEDIA TENSION CT CASA NEBOT 8.201,58
JANA BELENGUER SEVILLA TRABAJOS DE COORDINACION SEGURIDAD Y SALUD DE LAS O BRAS PROYECTO DE URBANIZACION DE LA RC 3.339,93
JOSE ENRIQUE MONTESINOS LLISTO OBRAS REPARACION Y MEJORA JARDIN, ASEOS Y AREA DE Q UEMA EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL 26.555,00
JUAN EDUARDO GARCIA OSCA DEFENSA JURIDICA EN RECURSO CASACION DEL P.O. 149-1 5 DOMUS CENTRICA 4.500,00
JUAN EDUARDO GARCIA OSCA DEFENSA JURIDICA ROLLO APELACION 549/15 P.O. 289-20 19 INTERPUESTO POR JUAN RAMON ASENSI CARRA 1.000,00
JUAN EDUARDO GARCIA OSCA DEFENSA JURIDICA P.O. 329-2019 INTERPUESTO POR AYUN TAMIENTO SAN ANTONIO DE BENEGEBER 3.000,00
JULIO QUILEZ LLAVATA ILUMINACION NAVIDAD 9.100,00
LATRA 2010, S.L. IMPERMEABILIZACION DE LAS GRADAS DEL CAMPO DE FUTBO L DEL POLIDEPORTIVO 16.861,60
LUIS OSCAR GARCIA SORIANO ACTUACION DE XABIER DE BETERA Y RONDALLA CON EQUIPO DE SONIDO Y LUZ EL 04-10-19 3.000,00
LUIS PRADAS LOPEZ REPARACION FIAT DOBLO 4681 GKK 2.008,51
MAINFONT, S.L.U. DESMONTAJE E INSTALACION DE ASPERSORES EMERGENTES D EL CAMPO DE FUTBOL 11 12.497,00
MARMOLES TORAL, S.L. ENCIMERA DE GRANITO LABRADOR PARA EL AULA DE RESPIR O DEL COLEGIO JOSEFA GUARDIOLA 1.737,00
NOGUERA, ABOGADOS & ASESORES, S.L. DEFENSA JURIDICA P.A. 153-2019 INTERPUESTO POR ANA MARIA PALACIOS TATAY 1.200,00
NOGUERA, ABOGADOS & ASESORES, S.L. DEFENSA JURIDICA P.A. 145-2019 INTERPUESTO POR JOSE MARTINEZ GIL Y VICENTE MARTI MAINERO 1.200,00
NURIA SANDIEGO ALOY DEFENSA JURIDICA P.O. 391-2019 INTERPUESTO POR JORG E MARTINEZ MARTIN 1.500,00
OMEGA WORLD EVENTS, S.L. ORGANIZACION DEL EVENTO GAMING EXPERIENCE BETERA 20 19 5.000,00
ONTIMOVE, S.L. SUMINISTRO Y COLOCACION DE PANELES, PUESTAS Y MOBIL IARIO EN EL EDIFICIO DEL ANTIGUO COLEGIO J 11.745,36
ORTUS FITNESS, S.L. EQUIPAMIENTO BASICO PARA GIMNASIO DE LA POLIA LOCAL 9.646,70
PIROTECNIA RAUSELL, S.L. COHETES PROCESION CIVICA EL 08-10-18 POR CELEBRACIO N "9 D'OCTUBRE" 1.301,52
PIROTECNIA RICARDO CABALLER, S.A. MASCLETA NOCTURNA EL 08-10-19 4.000,00
PMC GRUP 1985, S.A. REPOSICION SILLAS PARA SERVICIOS JURIDICOS, INFORMA TICA Y JUZGADO DE PAZ 1.612,75
PROYECTOS INMOBILIARIOS LAFUENTE, S.L. DOS UNIDADES DE PERGOLA PARA LAS GUARDERIAS MUNICIP ALES XIQUETS Y JOSEFA GUARDIOLA 7.766,00
QUER SYSTEM INFORMATICA, S.L. SUMINISTRO DE CABINA PARA ALMACENAMIENTO DE COPIAS DE SEGURIDAD 14.830,45
QUINTERO Y BOSCH ASOCIADOS, S.L. SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA ABATIBLE EN EL AU LA DE RESPIRO 1.756,00
RAFIBRA, S.L. REPARACION DEPOSITO DE COMBUSTIBLE PARA LA CALEFACC ION DEL COLEGIO LLOMA DEL MAS 5.239,00
RECURSOS HIDRAULICOS Y BOMBEOS, S.L. REPARACION KIT COMPLETO BOMBA DE ACHIQUE PZA. VERDU M 1.942,84
ROTAGRAMA, S.A. SUMINISTRO DE BOLETINES DENUNCIA GENERICA'Y ALCOHOL Y DROGAS 1.024,20
SOLEDAD DESFILIS GENOVES ACTUACION GRUPO ALIMARA EL 05-10-19 EN EL ESPECTACU LO "EL BALL DE TORRENT" 3.000,00
SOLEDAD DESFILIS GENOVES SONIDO E ILUMINACION DEL GRUPO ALIMARA EL 05-10-19 1.600,00
SOLUCIONES CIVILES Y TECNICAS, S.L. REDACCION PROYECTO ADECUACION Y PAVIMENTACION CAMIN O DEL PLA 14.860,00
START UP CENTRO DE FORMACION, S.L. SERVICIOS DE SOPORTE Y ACTUALIZACION DEL ESQUEMA DE SEGURIDAD PARA EL ANO 2019 EN EL AYUNTA 6.000,00
TODODULCE, S.A. CARAMELOS PARA CABALGATA REYES 5 DE ENERO DE 2020 1.671,40
U. ALEXANDRE, S.L.U. ALQUILER DE CARPA, ORQUESTA "AVDA. SUR" Y DISCOMOVI L EL 01/01/20 12.541,95
URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES EURO- OBRA PROYECTO DE URBANIZACION DEL PARQUE CALLE LAP AZ ESQUINA CALLE FRANCESC PERIS | VALLS 35.682,10
VICENTE CASAS ALCAZAR SUMINISTRO DE 10 TABLETS Y 35 TECLADOS CON FUNDA 3.227,45
VITAQUA DEPURACION AGUAS, S.L.U. MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLANTA'Y MEJORAS DE URB . VALL DE FLORS 14.820,32
VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A. SUMINISTRO 12 DISPENSADORES AGUA EMBOTELLADA PARA E DIFICIOS MUNICIPALES 2.425,00

IVA
407,15
250,74

1.470,00
1.470,00
1.706,62
1.978,51

EXENTO
325,37
504,00
656,50
887,34
454,54
688,25

1.361,83
470,19

2.861,73
348,36
497,70
241,92

525,00

523,74
419,30
576,45
3.059,04
315,00
1.722,33
701,39
5.576,55
945,00
210,00
630,00
1.911,00
3.540,94
630,00
421,79
2.624,37
364,77
252,00
252,00
315,00
1.050,00
2.466,53
2.025,81
273,32
840,00
338,68
1.630,86
3.114,39
368,76
1.100,19
408,00
215,08
630,00
336,00
3.120,60
1.260,00
350,99
2.633,81
7.493,24
677,76
3.112,27
509,25

TOTAL
2.345,95 RC 31-10-19
1.444,74 RC 25-11-19
8.470,00 JGL 17-12-19
8.470,00 JGL 17-12-19
9.833,37 JGL 22-10-19
11.400,00 JGL 29-10-19
14.481,00 JGL 10-12-19
1.874,77 RC 10-12-19
2.904,00 RC 10-12-19
3.782,71 RC 24-10-19
5.112,78 RC 13-11-19
2.619,02 RC 25-11-19
3.965,65 RC 25-11-19
7.846,74 RESO 2046/2019
2.709,19 RC 28-11-19
16.489,00 RESO 5732/2019
2.007,24 RC 07-11-19
2.867,70 RC 13-11-19
1.393,92 RC 13-11-19

OBSERVACIONES

3.025,00 RC 18-11-19

3.017,74 RC 13-11-19
2.415,95 RC 13-11-19
3.321,45 RC 07-11-19
17.625,88 RESO 2358/2019
1.815,00 RC 29-11-19
9.923,91 JGL 19-11-19
4.041,32 JGL 22-10-19
32.131,55 RESO 2223/2019
5.445,00 RC 29-11-19
1.210,00 RC 29-11-19
3.630,00 RC 29-11-19
11.011,00 JGL 27-11-19
20.402,54 RESO 2249/2019
3.630,00 RC 29-11-19
2.430,30 RC 31-10-19
15.121,37 RESO 2216/2019
2.101,77 RC 25-11-19
1.452,00 RC 16-10-19
1.452,00 RC 16-10-19
1.815,00 RC 29-11-19
6.050,00 RC 07-11-19
14.211,89 RESO 2083/2019
11.672,51 JGL 19-11-19
1.574,84 RC 29-11-19
4.840,00 RC 01-10-19
1.951,43 RC 23-10-19
9.396,86 RESO 2294/2019
17.944,84 JGL 27-11-19
2.124,76 RC 19-11-19
6.339,19 RC 29-11-19
2.350,84 RC 23-10-19
1.239,28 RC 05-11-19
3.630,00 RC 21-11-19
1.936,00 RC 21-11-19
17.980,60 JGL 19-11-19
7.260,00 JGL 22-10-19
2.022,39 RC 10-12-19
15.175,76 JGL 17-12-19
43.175,34 RESO 2044/2019
3.905,21 RC 23-10-19
17.932,59 JGL 12-11-19
2.934,25 RC 23-10-19



