## **REGISTRO DE CONTRATOS MENORES 2019**

		NOMBRE Y APELLIDOS O RAZÓN SOCIAL DEL		IMPORTE DE		
Nº EXPTE.	TIPO	CONTRATISTA		CONTRATACIÓN	IVA	TOTAL OBSERVACIONES
		ABELARDO Y JSOE ANTONIO SÁNCHEZ, S.L.	SUMINISTRO DE PAVIMENTO Y ALICADATO DEL AULA DE RESPIRO COLEGIO JOSEFA GUARDIOLA	1.938,80	407,15	2.345,95 RC 31-10-19
		ACIERTOS VALENCIA, SAU	COMPRA MOBILIARIO OFICINA PARA URBANISMO	1.194,00	250,74	1.444,74 RC 25-11-19
CM 271-19		ANIMACIÓN MONITORS, S.L.	PARQUE DE NAVIDAD LOS DÍAS 26, 27, 28 Y 29 DE DICIEMBRE DE 2019 EN LA ALAMEDA	7.000,00		8.470,00 JGL 17-12-19
CM 272-19	SERVICIOS	ANIMACIÓN MONITORS, S.L.	CABALGATA REYES 5 DE ENERO DE 2020 ALQUILER 4 CARROZAS Y ANIMACIÓN	7.000,00		8.470,00 JGL 17-12-19
CM 208-19		APQ STAGE IBERICA, S.L.	ESCENARIO TARIMA PARA PROGRAMACIÓN CULTURA Y EVENTOS PROGRAMADOS			9.833,37 JGL 22-10-19
CM 213-19		ASOCIACIÓN VE QUE BURBA	PROGRAMA OCIO Y ACTIVIDADES FÍSICAS PARA ADULTOS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL	9.421,49		11.400,00 JGL 29-10-19
CM 212-19		ASOCIACIÓN XE QUE BURRA	ESCOLA DE DOLÇAINA, TABAL, CANT D'ESTIL I RONDALLA			14.481,00 JGL 10-12-19
CM 273-19		CHOLLOS EL BARATO, S.L. COCHES LANDOS VALENCIA, S.L.	JUGUETES PARA CABALGATA REYES 5 DE ENERO DE 2020 ALQUILER 3 COCHES DE CABALLOS CABALGATA REYES 5 DE ENERO DE 2020	1.549,40 2.400,00	325,37 504,00	1.874,77 RC 10-12-19 2.904,00 RC 10-12-19
CM 273-19 CM 223-19			ALQUILER 3 COCHES DE CABALLOS CABALGATA RETES 3 DE ENERO DE 2020 L SUMINISTRO Y MONTAJE DE BOMBA DOBLE PARA INTERCAMBIADORES DEL VASO GRANDE DE LA PISCINA (		656,50	3.782,71 RC 24-10-19
			I. SUMINISTRO I MIONTAJE DE BOMBA DOBLE FARA INTERCAMBIADORES DEL VASO GRANDE DE LA FISCINA ( I. SUSTITUCIÓN EQUIPOS BOMBEO OBSOLETOS DE LA PISCINA CUBIERTA POR EQUIPOS INVERTER	4.225,44	887,34	5.112,78 RC 13-11-19
			L SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DOS EQUIPOS DE CLIMATIZACIÓN TOSHIBA EN AULA DE RESPIRO	2.164,48	454,54	2.619,02 RC 25-11-19
CM 252-19	OBRAS		REPARACIÓN URGENTE DESPERFECTOS EN EL POZO DE RESERVA POR ACTOS VANDÁLICOS	3.277,40	688,25	3.965,65 RC 25-11-19
		COVES ENERGY SOLUTIONS, S.L.	POSTE DE RECARGA DE VEHÍCULOS ELÉCTRICOS - SUBVENCIÓN IVACE	6.484,91	1.361,83	7.846,74 RESO 2046/2019
		CRISTALZI 2003, S.L.	LAMINADO DE VIDRIOS DEL EDIFICIO DE URBANISMO	2.239,00	470,19	2.709,19 RC 28-11-19
CM 206-19		CULTHISME, S.L.	PROM., DIFUS, PRODUCC Y ESPECTÁCULOS CULTURALES RECREACIÓN HISTÓRICA EN VIVO LOS DÍAS 4, 5 y		2.861,73	16.489,00 RESO 5732/2019
		DETERGENTES Y DESINFECTANTES, S.A.	SUMINISTRO DE HIPOCLORITO DE SODIO PARA CLORACIÓN POZOS DE AGUA POTABLE	1.658,88	348,36	2.007,24 RC 07-11-19
		ELCOM AIR VALENCIA, S.L.	SAI SLC 1000 TWIN/3 - POLICÍA	2.370,00	497,70	2.867,70 RC 13-11-19
		ENETIC PROYECTO, S.L.U.	SUMINISTRO RACK PARA ALMACENAMIENTO DE SERVIDORES EDIFICIO POLIVALENTE	1.152,00	241,92	1.393,92 RC 13-11-19
			BOLSA DE HORAS DE SOPORTE PREMIUM PARA MANTENIMIENTO DE ENTORNO VIRTUAL Y AYUDA A			
CM 245-19	SERVICIOS	ENETIC PROYECTOS, S.L.U.	MIGRACIÓN DE SERVIDORES DESDE LA CASA CONSISTORIAL A LA NUEVA UBICACIÓN EN EL EDIFICIO	2.500,00	525,00	3.025,00 RC 18-11-19
			POLIVALENTE			
		ENETIC PROYECTOS, S.L.U.	SUMINISTRO MÓDULOS MEMORIA SERVIDORES AYTO. BÉTERA	2.494,00	523,74	3.017,74 RC 13-11-19
		ENETIC PROYECTOS, S.L.U.	SUMINISTRO LICENCIA BACKUP AYUNTAMIENTO	1.996,65	419,30	2.415,95 RC 13-11-19
		ESTUDIOS, ASESORÍA Y OBRAS, S.L.	SUMINISTRO Y PINTURA DE PASO DE PEATONES	2.745,00	576,45	3.321,45 RC 07-11-19
		EXPOCOM, S.A.	INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE VARIAS CÁMARAS DE VIGILANCIA DEL AYTO.	14.566,84	3.059,04	17.625,88 RESO 2358/2019
CM 246-19		FRANCISCO JAVIER MARTINEZ SANIA	DEFENSA JURÍDICA P.O. 424-2019 INTERPUESTO POR CELIA ALEIXANDRE MAÑAS	1.500,00	315,00	1.815,00 RC 29-11-19
		INSTALACIONES RAUL CASTELLANO, S.L.	SUSTITUCIÓN CABINAS DE MEDIA TENSIÓN CT CASA NEBOT	8.201,58	1.722,33	9.923,91 JGL 19-11-19
CM 207-19		JANA BELENGUER SEVILLA	TRABAJOS DE COORDINACIÓN SEGURIDAD Y SALUD DE LAS OBRAS PROYECTO DE URBANIZACIÓN DE LA R		701,39	4.041,32 JGL 22-10-19
CM 257-19	OBRAS	JOSÉ ENRIQUE MONTESINOS LLISTÓ	OBRAS REPARACIÓN Y MEJORA JARDÍN, ASEOS Y ÁREA DE QUEMA EN EL CEMENTERIO MUNICIPAL	26.555,00	5.576,55	32.131,55 RESO 2223/2019
CM 222-19	SERVICIOS	JUAN EDUARDO CARCÍA OSCA	DEFENSA JURÍDICA EN RECURSO CASACIÓN DEL P.O. 149-15 DOMUS CÉNTRICA DEFENSA JURÍDICA ROLLO APELACIÓN 549/15 P.O. 289-2019 INTERPUESTO POR JUAN RAMÓN ASENSI CARRA	4.500,00	945,00	5.445,00 RC 29-11-19
CM 239-19 CM 250-19	SERVICIOS SERVICIOS	JUAN EDUARDO GARCÍA OSCA JUAN EDUARDO GARCÍA OSCA	DEFENSA JURÍDICA ROLLO APELACION 549/15 P.O. 289-2019 INTERPUESTO POR JUAN RAMON ASENSI CARRA DEFENSA JURÍDICA P.O. 329-2019 INTERPUESTO POR AYUNTAMIENTO SAN ANTONIO DE BENEGÉBER	1.000,00 3.000,00	210,00 630,00	1.210,00 RC 29-11-19 3.630,00 RC 29-11-19
CM 251-19	SERVICIOS	JULIO QUILEZ LLAVATA	ILUMINACIÓN NAVIDAD	9.100,00	1.911,00	11.011,00 JGL 27-11-19
CM 259-19	OBRAS	LATRA 2010, S.L.	IMPERMEABILIZACIÓN DE LAS GRADAS DEL CAMPO DE FÚTBOL DEL POLIDEPORTIVO	16.861,60	3.540,94	20.402,54 RESO 2249/2019
CM 214-19	SERVICIOS	LUIS OSCAR GARCIA SORIANO	ACTUACIÓN DE XABIER DE BÈTERA Y RONDALLA CON EQUIPO DE SONIDO Y LUZ EL 04-10-19	3.000,00	630,00	3.630,00 RC 29-11-19
CM 241-19		LUIS PRADAS LOPEZ	REPARACIÓN FIAT DOBLO 4681 GKK	2.008,51	421,79	2.430,30 RC 31-10-19
CM 258-19	OBRAS	MAINFONT, S.L.U.	DESMONTAJE E INSTALACIÓN DE ASPERSORES EMERGENTES DEL CAMPO DE FÚTBOL 11	12.497,00		15.121,37 RESO 2216/2019
		MARMOLES TORAL, S.L.	ENCIMERA DE GRANITO LABRADOR PARA EL AULA DE RESPIRO DEL COLEGIO JOSEFA GUARDIOLA	1.737,00	364,77	2.101,77 RC 25-11-19
		NOGUERA, ABOGADOS & ASESORES, S.L.	DEFENSA JURÍDICA P.A. 153-2019 INTERPUESTO POR ANA MARIA PALACIOS TATAY	1.200,00		1.452,00 RC 16-10-19
CM 218-19	SERVICIOS	NOGUERA, ABOGADOS & ASESORES, S.L.	DEFENSA JURÍDICA P.A. 145-2019 INTERPUESTO POR JOSE MARTINEZ GIL Y VICENTE MARTÍ MAINERO	1.200,00	252,00	1.452,00 RC 16-10-19
CM 233-19		NURIA SANDIEGO ALOY	DEFENSA JURÍDICA P.O. 391-2019 INTERPUESTO POR JORGE MARTÍNEZ MARTÍN	1.500,00	315,00	1.815,00 RC 29-11-19
CM 235-19	SERVICIOS	OMEGA WORLD EVENTS, S.L.	ORGANIZACIÓN DEL EVENTO GAMING EXPERIENCE BÉTERA 2019	5.000,00	1.050,00	6.050,00 RC 07-11-19
CM 234-19	SUMINISTRO	ONTIMOVE, S.L.	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PANELES, PUESTAS Y MOBILIARIO EN EL EDIFICIO DEL ANTIGUO COLEGIO .	11.745,36	2.466,53	14.211,89 RESO 2083/2019
CM 230-19	SUMINISTRO	ORTUS FITNESS, S.L.	EQUIPAMIENTO BÁSICO PARA GIMNASIO DE LA POLÍA LOCAL	9.646,70	2.025,81	11.672,51 JGL 19-11-19
CM 216-19		PIROTECNIA RAUSELL, S.L.	COHETES PROCESIÓN CÍVICA EL 08-10-18 POR CELEBRACIÓN "9 D'OCTUBRE"	1.301,52	273,32	1.574,84 RC 29-11-19
CM 205-19		PIROTECNIA RICARDO CABALLER, S.A.	MASCLETÀ NOCTURNA EL 08-10-19	4.000,00	840,00	4.840,00 RC 01-10-19
CM 220-19		PMC GRUP 1985, S.A.	REPOSICIÓN SILLAS PARA SERVICIOS JURÍDICOS, INFORMÁTICA Y JUZGADO DE PAZ	1.612,75	338,68	1.951,43 RC 23-10-19
CM 261-19	OBRAS	PROYECTOS INMOBILIARIOS LAFUENTE, S.L.	DOS UNIDADES DE PÉRGOLA PARA LAS GUARDERÍAS MUNICIPALES XIQUETS Y JOSEFA GUARDIOLA	7.766,00	1.630,86	9.396,86 RESO 2294/2019
		QUER SYSTEM INFORMÁTICA, S.L.	SUMINISTRO DE CABINA PARA ALMACENAMIENTO DE COPIAS DE SEGURIDAD	14.830,45	3.114,39	17.944,84 JGL 27-11-19
CM 253-19	OBRAS	QUINTERO Y BOSCH ASOCIADOS, S.L.	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PUERTA ABATIBLE EN EL AULA DE RESPIRO	1.756,00	368,76	2.124,76 RC 19-11-19
	SUMINISTRO		REPARACIÓN DEPÓSITO DE COMBUSTIBLE PARA LA CALEFACCIÓN DEL COLEGIO LLOMA DEL MAS	5.239,00	1.100,19	6.339,19 RC 29-11-19
		RECURSOS HIDRÁULICOS Y BOMBEOS, S.L. ROTAGRAMA, S.A.	REPARACIÓN KIT COMPLETO BOMBA DE ACHIQUE PZA. VERDUM SUMINISTRO DE BOLETINES DENUNCIA GENERICA Y ALCOHOL Y DROGAS	1.942,84	408,00	2.350,84 RC 23-10-19
CM 231-19 CM 210-19		SOLEDAD DESFILIS GENOVÉS	ACTUACIÓN GRUPO ALIMARA EL 05-10-19 EN EL ESPECTÁCULO "EL BALL DE TORRENT"	1.024,20 3.000,00	215,08 630,00	1.239,28 RC 05-11-19 3.630,00 RC 21-11-19
CM 211-19		SOLEDAD DESFILIS GENOVES SOLEDAD DESFILIS GENOVÉS	SONIDO E ILUMINACIÓN DEL GRUPO ALIMARA EL 05-10-19	1.600,00	336,00	1.936,00 RC 21-11-19
CM 227-19		SOLUCIONES CIVILES Y TÉCNICAS, S.L.	REDACCIÓN PROYECTO ADECUACIÓN Y PAVIMENTACIÓN CAMINO DEL PLA	14.860,00	3.120,60	17.980,60 JGL 19-11-19
CM 215-19		START UP CENTRO DE FORMACIÓN, S.L.	SERVICIOS DE SOPORTE Y ACTUALIZACIÓN DEL ESQUEMA DE SEGURIDAD PARA EL AÑO 2019 EN EL AYUNTA		1.260,00	7.260,00 JGL 22-10-19
		TODODULCE, S.A.	CARAMELOS PARA CABALGATA REYES 5 DE ENERO DE 2020	1.671,40	350,99	2.022,39 RC 10-12-19
CM 263-19		U. ALEXANDRE, S.L.U.	ALQUILER DE CARPA, ORQUESTA "AVDA. SUR" Y DISCOMÓVIL EL 01/01/20	12.541,95		15.175,76 JGL 17-12-19
CM 232-19	OBRAS		O-OBRA PROYECTO DE URBANIZACIÓN DEL PARQUE CALLE LA PAZ ESQUINA CALLE FRANCESC PERIS I VALLS		7.493,24	43.175,34 RESO 2044/2019
CM 221-19		VICENTE CASAS ALCAZAR	SUMINISTRO DE 10 TABLETS Y 35 TECLADOS CON FUNDA	3.227,45	677,76	3.905,21 RC 23-10-19
CM 225-19	SERVICIOS	VITAQUA DEPURACIÓN AGUAS, S.L.U.	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE PLANTA Y MEJORAS DE URB. VALL DE FLORS	14.820,32		17.932,59 JGL 12-11-19
		VIVA AQUA SERVICE SPAIN, S.A.	SUMINISTRO 12 DISPENSADORES AGUA EMBOTELLADA PARA EDIFICIOS MUNICIPALES	2.425,00	509,25	2.934,25 RC 23-10-19